PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
                     C.N.P.J./MF – 76.235.761/0001-94

                          Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

                             Fone:  0**-43-3538-8100     www.andira.pr.gov.br

REALINHAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2 015
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2015

Aos 14 dias do mês de Outubro de 2015 na Prefeitura de Andirá , situada na Rua Mauro Cardoso de
Oliveira, nº 190, Centro, o Sr. Prefeito Municipal,  nos termos do Artigo 12 do Decreto Municipal nº 4.732/07
combinado com o Artigo 65, inciso I, alínea d da Lei nº 8.666/93, vem por meio desta ATUALIZAR PREÇO,
referente ao Processo Licitatório Pregão nº 021/2015 - Forma Presencial, a pedido, comprovado através de
apresentação de Notas Fiscais de aquisição. Conforme pesquisa de preços atualizada, realinhamos o preço
registrado, conforme segue:

Empresa Item Descrição Unid

Quant.
(Saldo

de
Item)

Valor
Unit.

Registrado

Valor
Unit.
Atual

Diferença
Valor

inicial e
Atual

Valor
Total

AUTO POSTO
BOM

SAMARITANO
LTDA

01 ALCOOL ETANOL  LT 50980 2,28 2,542 0,262 129.591,16

AUTO POSTO
BOM

SAMARITANO
LTDA

02 GASOLINA COMUM LT 59055 3,47 3,68 0,21 217.322,40

AUTO POSTO
BOM

SAMARITANO
LTDA

03 ÓLEO DIESEL
COMUM FILTRADO

LT 297850 2,82 2,995 0,175 892.060,75

Continuam em pleno vigor as demais cláusulas do contrato original, não modificadas pelo presente aditivo e,
por estarem justas e pactuadas, as partes assinam o presente aditivo em 03 (três) vias de igual forma e
teor.

JOSÉ RONALDO XAVIER                                                       ANGELA MARIA DA SILVA CORREI A
  PREFEITO MUNICIPAL                                                                            PREGOEIRO

AUTO POSTO BOM SAMARITANO LTDA
CNPJ: 73.943.201/0001-04
FABIO MARTINS ENÉAS

RG: 13.893.411-3 SSP/SP CPF: 082.071.428-39